| Przektadniki prgdowe

Przetwornik ze zintegrowanym przektadnikiem dla pradu przemiennego NMC

Cechy:

= Naktadane na przektadniki MBS

= Wersja z lub bez napiecia pomocniczego

= Sygnat wejsciowy: prad AC (1 lub 5 A)

= Wyjscie pomiarowe: jednobiegunowy sygnat wyjsciowy

Przetwornik wykorzystywany jest do przemiany sygnatu sinusoidalnego na proporcjonalny sygnat
statopragdowy i statonapieciowy. Sygnat wyjsciowy moze by¢ uzyty w systemach pomiarowych,
sterujgcych oraz kontrolnych. Przetwornik zostat wyprodukowany zgodnie z normami: IEC1010
oraz EN61010. Spetnia takze wymogi kompatybilnosci elektromagnetycznej EMV. Ich wytwarzanie
odbywa sie zgodnie z normg IEC60688.

Parametry techniczne:

WEJSCIE POMIAROWE
Czestotliwos¢ f
Prad wejsciowy I

Pobér mocy

Przecigzalnos¢

WYJSCIE POMIAROWE
PRAD WYJSCIOWY

Prad staty

Max. rezystancja obcigzenia
Max. obcigzenie napieciowe

Ograniczenie pradu przy
przeciazeniu

NAPIECIE WYJSCIOWE
Napiecie state
Min. rezystancja obcigzenia

Max. obcigzenie napieciowe
podczas przecigzenia
Ograniczenie napieciowe
REXT =

Tetnienie resztkowe - wyjscie
pradowe

90

50/ 60 Hz
1lub5A

<1VA
(2,5 VA bez napiecia pomocniczego)

1.5x1, ciagta8x1,40s

0(4) ..20 mA
< 5000
<15V

<34 mA

Czas odpowiedzi
Zakres temperatury pracy
DOKLADNOSC
Wartos¢ referencyjna
Klasa doktadnosci
Czas nagrzewania
ZASILANIE

AC

DC

Moc wejsciowa
BEZPIECZENSTWO

Stopien ochrony

Klasa zabrudzeniowa

Testy napieciowe (DIN 57411)

U, -— 80 MESSCONVERTER Oa}— |A+

<500 ms
-5°C do +40°C

Wyjscie i warto$¢ koricowa
0,5%

<5min

230V £10 % (50..60 Hz)
24V +£15%
<1,5W(2,5VA)

IP40, Obudowa

(Wedtug normy, EN 60529)
IP20, Zaciski przytaczeniowe
(Wedtug normy, EN 60529)

2
4 kV, Napiecie izolacji

4 kV, Napiecie pomocnicze

(230V AC - Wersja)
500V, Napiecie pomocnicze

(24 V DC - Wersja)
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Napiecie pomocnicze 24 V DC odseparowane galwanicznie

Prad
pierwotny
A

Napiecie pomocnicze 230V AC odseparowane galwanicznie

Prad
pierwotny
A

Napiecie pomocnicze 110V AC odseparowane galwanicznie

Prad
pierwotny
A

0..20 mA 4..20 mA 4..20 mA
0..10V 0..10V 2..10V
Nr katalogowy Nr katalogowy Nr katalogowy
39212 39232 39252
39213 39233 39253
39214 39234 39254
39215 39235 39255
39012 39032 39052
39013 39033 39053
39014 39034 39054
39015 39035 39055

0..20 mA 4..20 mA 4..20 mA
0..10V 0..10V 2..10V
Nr katalogowy Nr katalogowy Nr katalogowy
36212 36232 36252
36213 36233 36253
36214 36234 36254
36215 36235 36255
36041 36032 36052
36042 36033 36053
36043 36034 36054
36044 36035 36055

0..20 mA 4..20 mA 4..20mA
0..10V 0..10V 2..10V
Nr katalogowy Nr katalogowy Nr katalogowy
76212 76232 76252
76213 76233 76253
76214 76234 76254
76215 76235 76255
76012 76032 76052
76013 76033 76053
76014 76034 76054
76015 76035 76055

Typ z tabeli
doboru
NMC

A
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Typ z tabeli
doboru
NMC

A
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Typ z tabeli
doboru
NMC

A
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Bez napiecia pomocniczego - pobér mocy > 2,5 VA

Prad
pierwotny
A

www.astat.pl

0..20 mA
0..10V
Nr katalogowy

37212
37213
37214
37215
37012
37013
37014
37015

Typ z tabeli
doboru
NMC

A
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Tabela doboru NMC

Prad
pierwotny
A

1
5

10
15
20
25

30
40
50
60
75
80
100
125
150
200
250
300
400
500
600
750
800
1000
1200
1250
1500
1600
2000
2500
3000

NMC-AD

Adapter do kazdego typu przektadnika montowany na szynie DIN 35 mm.

Wiasciwosci:
= Przystosowany do kazdego typu przektadnika pradowego w potaczeniu z przetwornikiem

ASK
413

300 A

ASK
3183

ASK
31.3

= Bezposredni montaz na przetworniku

Nr katalogowy

Waga: 70 g

Adapter zwarciowy NMC-KSx

Wihasciwosci:

36011

ASK
223

ASK
21.3

39xx2; 36xx1 / 2; 37xx2; 76xx2

= Adapter NMC-KSx jest zapinany na przektadniku pradowym.

= Kiedy przektadnik nie jest zwarty, adapter zapobiega przed pracg w stanie jatowym przektadnika.

Typ

NMC-KSx
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92

Nr kat.

39090
39091
39092
39093

WSK

30

WSK

40

ASR
223

WSK
30

Stosowany z NMC nr katalogowy

35]
Forma
B C D
WSK
30
ASK
421.4
ASK
sl Wb
414
ASK
61.4
ASK ASK
63.4 81.4 ASK
101.4
ASK
105.6
Pofaczenie Opis
6,7 Zaciski wejsciowe 5 A lub 1 A

7 przektadnika pradowego)

Stosuje sie z nastepujacymi typami przektadnikéw MBS

ASK
213

ASK
313

ASK ASK ASK ASK ASK ASK ASK

41.3 41.4 4214 61.4 63.4 81.4 1014

Forma

ASK
105.6

A

B

C

D
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